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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisi-
nin Avcılar İlçe Binası açılışında kamuoyuna seslenen 
bir konuşma yaptı. Basında yoğun bir şekilde kendi-
ne yer bulan konuşmada Babacan, en kısa zamanda 
iktidardaki partiden, büyük ve küçük ortaklardan 
vedalaşılacağından bahsediyor.

“AK Parti’nin, Sayın Erdoğan’ın artık yazacak yeni 
bir hikayesinin kalmadığını en iyi sizler biliyorsunuz. 
Ben de sizlerin tertemiz duygularınızın hiçbir zaman 
eksilmediğini, eksilmeyeceğini biliyorum. İktidarın bu 
ağır yükünü sineye çekmekten usandığınızın farkın-
dayım. Artık işler değişiyor...” 

Babacan, 2015 yılına kadar AKP’nin vazgeçilmez 
ismi olduğunu hatırlamalı ki birdenbire aklına “he-
saplaşma” geliyor ve ardından şu sözleri söylüyor:

“AdAletsiz hesAplAşmA  
huzur getirmez”

“Türkiye’yi, öfkeye teslim etmeyeceğiz. Her ge-

cenin bir sabahı, her kışın bir baharı ve her kavganın 
bir barışı vardır. Kutuplaşmadan, bağırış çağırıştan 
kimseye fayda gelmez. Adaletsiz hesaplaşma huzur 
getirmez. Biz bu lanetli yola girmeyeceğiz.”

BABAcAn’ın hAtırlAdığı
Babacan’ın hatırladığını biz de hatırlatalım. 2001 

yılında AKP’nin kurucu üyesi olan Babacan 22, 23 
ve 24’üncü dönemlerde Ankara Milletvekili seçildi. 
2002’de 35 yaşındayken Ekonomiden Sorumlu Dev-
let Bakanı olarak atandı, 2005 yılında Avrupa Birliği 
Başmüzakereciliği görevi de verildi.

Abdullah Gül’ün Cumhurbaşkanı seçilmesiyle 
2007’de boşalan Dışişleri Bakanlığı koltuğuna otu-
ran, 2009’da Başbakan olduğu dönemde Erdoğan’ın 
yardımcılığını yapan Babacan, bu görevine Ahmet 
Davutoğlu döneminde devam etti. 

Babacan’ın “tertemiz duygulara sesleniyorum” 
dediği konuşmada eksikleri biz tamamlayalım. 

en kısA zAmAndA hepinizle 
vedAlAşAcAğız
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AKP’den hesabı direnen halk, boyun eğmeyenler 
soracaklar. İktidarıyla muhalefetle güle oynaya bu 
düzenin devamını sağlayacaklarını düşünenler yanı-
lıyorlar. Biz bu enkazın halkın üzerine çöküp, suç or-
taklarının aklanmasına izin vermeyeceğiz. 

Erdoğan’ın olmadığı gibi eski ortakların da bu ül-
kede yazabileceği aydınlık bir hikaye yok. Karanlığın 
bu ülke topraklarına “yenilenen sırıtkan” yüzleriyle 
bir kez daha girmesinde izin vermeyeceğiz. 

Bu nedenle bir kez daha halkımıza sesleniyoruz.
Erteleme

Oyalanma
Azıyla yetinme
Şimdi eşit ve özgür bir yaşamı birlikte kurma za-

manı!

Gökbük Köyü’nde genç kadınlara ve çocuklara Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği ve Gökbük Köy Evi’nin 
dayanışması, Boyun Eğmeyen İlaç Emekçileri’nin katılımıyla HPV aşısı uygulandı. Aşılama başlamadan önce 
kısa bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantının ardındansa müzik eşliğinde önce çocuklar, ardından 
da köyün genç kadınları aşılandı. Köy halkının katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte coşkulu anlar yaşandı.

Solcu Liseliler’in aylık dergisi Solcu’nun Eylül sayısı yayımladı. “1,5 yılın ardından okullarımıza ve mücadeleye dö-
nüyoruz” başlığıyla yayımlanan derginin özel sayısında, evde geçirilen kapanma sürecinin liseleri özellikle de genç 
kadınları nasıl etkilediği ve tekrar kapanmanın önüne geçilmesi için alınması gereken önlemler konu ediliyor. Liseye 
geçiş ve üniversite giriş sınavlarındaki başarısızlığa da değinilen dergide, AKP’nin eğitim politikasının sorunları çözmek 
üzerine değil, başarısızlığı örtmek üzerine kurulu olduğu hatırlatılıyor. Yeni Milli Eğitim Bakanına da değinilen dergide, 
“Ziya Selçuk piyasacılığının ardından Özer’in gericiliğine” hazırlık için uyarı yapılıyor. Özer’in tarikat ve vakıf bağlantıları 
ortaya konurken, militan bir AKP’li olmasının da “Bakanlar değişir, eğitimde AKP düzeni sürer” anlamına geldiği belir-
tiliyor. Solcu Dergisi’ne ulaşmak için 0543 481 48 31 no’lu Whatsapp hattına mesaj atabilir veya Twitter ve Instagram 
hesaplarından Solcu Liseliler’le iletişime geçebilirsiniz. 

gÖkBük kÖy evinde hpv Aşısı dAyAnışmAsı vArdı

solcu dergisi’nin yeni sAyısı Çıktı

’den haberler...


